

# Årsredovisning

för

## Elisa Gatukök AB

559337-8101

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ibrahim Cekirge, Styrelseledamot  
2024-07-01

Styrelsen för Elisa Gatukök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver gatukök och kioskverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	9 352	10 444
Resultat efter finansiella poster	-114	2
Soliditet (%)	29,7	29,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	1 525 000		2 177	<b>1 527 177</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 177	-2 177	<b>0</b>
Årets resultat			-110 531	<b>-110 531</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 525 000</b>	<b>2 177</b>	<b>-110 531</b>	<b>1 416 646</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 (1 500 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 502 177
årets förlust	-110 531
	<b>1 391 646</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 391 646
	<b>1 391 646</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-30 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 351 629	10 444 391
Övriga rörelseintäkter		0	19 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 351 629</b>	<b>10 463 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 022 929	-4 385 707
Övriga externa kostnader		-1 407 627	-1 473 889
Personalkostnader	3	-3 322 728	-3 844 490
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-474 321	-539 566
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 227 605</b>	<b>-10 243 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>124 024</b>	<b>219 976</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238 425	-217 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-238 425</b>	<b>-217 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 401</b>	<b>2 177</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-114 401</b>	<b>2 177</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		3 870	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 531</b>	<b>2 177</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	1 750 280	1 973 720
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 750 280</b>	<b>1 973 720</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	1 906 648	1 989 345
Inventarier, verktyg och installationer	6	490 330	658 514
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 396 978</b>	<b>2 647 859</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 147 258</b>	<b>4 621 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 208	90 000
<b>Summa varulager</b>		<b>80 208</b>	<b>90 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		243 529	138 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 688	155 232
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>404 217</b>	<b>293 994</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 180	192 716
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 180</b>	<b>192 716</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 605</b>	<b>576 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 774 863</b>	<b>5 198 289</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 502 177	1 500 000
Årets resultat		-110 531	2 177
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 391 646</b>	<b>1 502 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 416 646</b>	<b>1 527 177</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 450 000	2 900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 450 000</b>	<b>2 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000	300 000
Leverantörsskulder		214 095	123 476
Skatteskulder		0	724
Övriga skulder		92 856	124 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 266	222 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>908 217</b>	<b>771 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 774 863</b>	<b>5 198 289</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Pantbrev i fastighet	2 400 000	2 400 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	10	9

### Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 234 400	0
Inköp	0	2 234 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 234 400</b>	<b>2 234 400</b>
Ingående avskrivningar	-260 680	0
Årets avskrivningar	-223 440	-260 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-484 120</b>	<b>-260 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 750 280</b>	<b>1 973 720</b>

### Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 085 825	0
Inköp	0	2 085 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 085 825</b>	<b>2 085 825</b>
Ingående avskrivningar	-96 480	0
Årets avskrivningar	-82 697	-96 480
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 177</b>	<b>-96 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 906 648</b>	<b>1 989 345</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	840 920	0
Inköp	0	840 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 920</b>	<b>840 920</b>
Ingående avskrivningar	-182 406	0
Årets avskrivningar	-168 184	-182 406
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-350 590</b>	<b>-182 406</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>490 330</b>	<b>658 514</b>

### Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 250 000	1 700 000
	<b>1 250 000</b>	<b>1 700 000</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 900 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 450 000	2 900 000
	<b>2 450 000</b>	<b>2 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	450 000	300 000
	<b>450 000</b>	<b>300 000</b>

### **Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-06-29

*Ibrahim Cekirge*  
Ibrahim Cekirge  
Ordförande

*Mehmet Gökçe*  
Mehmet Gökçe